
Elekwnick - 8.11.2017

Cenilikát isu :

Imano lny.

Vydal ACAe
~nom do i 4.20

~175120321
Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 12/2017 ilighl111111111ININI EHM 11111011
podle dohody Č. 165110242 tMČCRX00DI:VK3 »

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha6

i
Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

1
Kontaktní osoba: Ing. Stanislav SRBA
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: CROY s.r.o.
Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník

Jehož jménem jedná: Josef KODET

Kontaktní osoba: David SVOBODA
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: AUT. DINGO 2S KUL.
6 MISTNÝ

Uživatel techniky: VÚ 4312
Dislokace techniky: V Lipkách, Strakonice, PSČ 386 01

pplk. Ing. Jan SUCHÝ

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, titul jména příjmení— telefon (pevná, nzob):

nrtm. Imrich JANÍČEK, te1.

Evidenční číslo: 131-10-80

Rok výroby: i 2008

SOJ ano/ne; rozsah: *)
i

NE

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:
Oprava závad dle požadavkového listu Č. 12/2017
Místo: VÚ 4312,

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 31.3.2018

I
Nabídková cena

Poskytovatel: 1

Druh nákladů: "
`

Stručný, popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony: I

Viz příloha UK3390 — příloha Č. 1

Materiálové náklady: Viz příloha UK3390 —příloha Č. 1
Kooperace: 1
Ostatní nákladyl
Poddodavatel <
Náklady na vlastní
výkony:

I

Dopravné
Čas na cestě (2x mechanik)
Ubytování (2x mechanik)

Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 73327,96

Nabídková cena celkem

Zástupce poskytovatele:

V Rakovníku dne:

Poskytovatel:

i
73327,96 Kč bez DPH, 88486,83 Kč s DPH.

1
David Svoboda,

titul, jméno.

24.10.2017 V Praze dne:

David Svoboda Objednatel: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

ředitel

1

Podpis poskytovatele a objednatele elektronicky

nehodící se škrtite • 1 Digitálně podepsalDavid \David Svoboda

Svoboda°4,.;š,_,,,„22,52+0°,72;oloo:24



Mgr. Vladimír 1CRATOCH

(titul, jméno, příjmení, razítko,

Příloha Č. 4 k Rámcové dohodě Č. 16511042, strana 2 (celkem 3)

ÚŘAD PRO OBRANNOU STANDARDIZACI,
KATALOGIZACI A STÁTNÍ OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI

Odbor strategie státního ověřování jakosti
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

V Přelouči 23.10. 2017

(místo, den, měsíc, rok)
Počet listů: 1

CROY s.r.o.

jednatel

Plzeňská 2599

269 01 Rakovník

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ

U Nabídky na poskytování služby Č. 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22/2017 (v případě
dodatku 1/2017 + DI) rámcové dohody Č. 165110242, předložené firmou CROY s.r.o.,
bude / nebude*) provedena konečná kontrola / odborný dozor + konečná kontrola*).



Mercedes-Benz Z

Česká republika - Ministerstvo obrany

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

160 01 Praha 6

IC 60162694 . DIC CZ60162694

Při platbách a (temném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003390
121-Over:mne
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6- Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum vystaveni
ižclaniteťnthuii piněni

trana

1

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ
- 131-10-80

IdentičkačnI číslo vozidla
WDB4374651V216927

Prodejni označeni
DINGO 2 CZ

Datum přijeti/Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka Č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakázka čislo Datum

UK003391
kinposledního servisu / stav První registrace Termin dokončeni

31.03.2018

Pracovní operace

Pozice Popis
V 60100099

\Mj)

Práce celkem:
Objednaný materiál

Katalogové číslo / Název
A4256801507

Pracovní operace

Pozice Pop
83662002

SUSIC

PO

Práce celkem:
Objednaný materiál

Katalogové číslo! Název
7092270 I

OR-134A

Pracovní operace

Pozice Pop

ABDECKUNG

JYSOUŠEč

IJAPLN

Sazba Norma DPH Sleva

POJISTEK VYMĚ

s

KLIMATIZACNIH

EBY VYMENA

(DINGO

DO KLIMATI

s Sazba Norma DPH Sleva

Cena

Cena

Obch

Fakturu vyhotovila obsloužil Vás
ElIkujerne za Váš zájem a přejeme

pan
Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

zdaniteiněho piněni



Mercedes-Benz Z

Česká re~.- Ministerstvo obrany

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

160 01 Praha 6

IC 60162694 DIC CZ60162694

Při platbách a plsemněm styku uvedla, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003390
Provozovna 1
Sekce vyzbrojováni
Odbor vyzbrojováni pozemních
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6 -

a akvizic MO
sil

Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum vystaveni Datum uskutečněni
zdanitelnéhe plechů

Strana

2

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ
1)31-10-80

Identtfikačni číslo vozidla
WD64374651V216927

Prodepti označeni
DI NGO 2 CZ

Datum přijetí ř Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka Č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakázka čisto

UK003390

Datum posledního servisu/stav km Ppm' registrace Termín dokončeni
31.03.2018

40242001

Práce celkem:
Objednaný materiál

Katalogové číslo /
A0004013407

A0004019913

A0179978545

!

PI1EUMATIKY (2) VYMEN

Název

POJISTNÝ KRUH RÁF

VENTIL

TÉSN. KROUŽEK PNE

NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE II!

CELKEM

David

BEZ

Svobo„da-°-
atum:

DPH

tř

60 339,96 KČ

Digitálné podepsal
David Svoboda

2017.10.20
12;49;14 +02'00'

Obch dní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIC CZ45147647

Paktum vyhotoví' a obslouNI Vá
Děkujeme ze Váš zájem a přejeme

ř

pan
Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

zdanitelného piněni


